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CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA 

ANULACIONES 
MES 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 

- 	AUTORIZACION DE GIRO EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO 

RESERVA SIN 
AUT.GIRO 

, ;MES ACUMULADA,: -I 
• 

3 GASTOS 5.289.111835.03 79552.03 79562.03 9289.036,974.00 oca 0.03 0.39 5,289.036,974.39 

3-1 'GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 1,935,516,16310 79862.03 . 7956200 1,93543630500 ' 	 0.39 0.00 1,93543630500 

3-1-1 SERVICIOS PERSONALES 22.291.000.0 O 033 0.00 2229300100 0.03 0.10 ' 	22.291,000.0 O 

3-1-1-01 SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A LA NOMINA 22,291.000.0 O POI 000 22.291.130100 0.39 0.00 0.39 72391000.0 O 

3-1-1-01-01 Sueldos Personal de Nómina 22,291,0010 O 0.00 LIT 22.20I.00 100 0.39 0.00 22,291.0010 O 

3-1-2 GASTOS GENERALES 1,913,225167.00 75.862.00 79,8132.03 1,913,145,30500 11.39 0.02 0.00 'C913,145,30500 
: . 	- 	. 

3-1-2-01 Adervisición de Bienes 1,026664.910.00 0.00 0.00 •  1,028,604.91015 0.10 0.00 4,Ó20,00.1,91039 

3-1-2-01-02 'Gastos de Computador 000 0.00 391,320.728.00 003 0.00 0.39 960530.72800 

3-1-2-01-03 Combustibles, Lubricantes y Llsntas 32,663,453.0 O 0.39 0.03 32.602.45100 600 103 600 . 32563,4510 0 

3-1-2-01-04 Materiales y Suministros 1301.610.725.00 603 003 151e70.72939 are 639 0.00 133,670.72900 

3-1-2-02 Adquisición de Servicios 656,593,257.00 79862.00 79,8112.39 W6,480,39500 0.00 0.03 0.00 886,40331539 

3-1-2-02-01 Arrendamientos 40,539.234.00 0.10 0..39 40,539.324.00 000 600 0.03 40,S30,334.00 

3-1-2-02-03 Gastos de Transporte y Comunicación 247,205,544W 0.03 0.39 247,205,544.03 600 0.39 0.39 247,205,544.39 

3-1-2-02-04 Impresos y Publicaciones 09,851,719.0 O 0.03 0.03 69.851.719.0 O 003 0.00 0.03 69,851,719.0 O 

3-1-2-02-05 Mantenimiento y Reparaciones 441,710,250.00 0.03 0.39 441,710,25000 100 003 603 441.710,25003 

3-1-2-02-05-01 Mantenimiento Entidad 441,710,250.39 0.00 0.00 441,710.25100 0,39 0.175 0.00 441,710,25000 

3-1-2-02-06 Seguros 12,270.511,00 0.39 000 12,275,511.00 0.03 0.00 003 12.276.511.00 

3-1-2-02-06-01 Seguros Entidad 12.279,511.0 0 600 0.00 12.279,511,00 0.00 603 0.00 12,779,511.00 

3-1-2-02-10 Bienestar e Incentivos 36.777.627,00 0.03 103 05777.037,00 0.00 0.03 0.00 *777.037,00 

3-1-2-02-11 Promoción Institucional 6,000.00600 600 0.00 5,030.000.00 0.00 0.03 0.39 6,030,000.00 

3-1-2-02-12 Salud Ocupacional 32.191152.00 79.8132.39 79,862.00 32117,000.00 0.00 oca 010 32.117,,00 

3-3 INVERSIÓN 3103,600,669.00 0.10 600 5353,600,66900 0.00 0.00 0.03 3353503569.00 

OPP_CLUCEPO 	
Pág. Idea 
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Ves: 3 
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3153.630,669.00 

1.162,2/6766C° 

1,167,724,7611,03;,  

256959,563.00 
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CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTRUIDA 

ANULACIONES 
MES 

ANULACIONES 
ACUMULADA 

RESERVAS 
DEFINITIVAS 
- 	• 

  

100 

103 

3-3-1 

3-3-1-15 

3-3-1-15-04 

3-3-1-15-04-26 

3-3-1-15-04-26-0984 

' 3-3-1:15-04-26-09134-159 

3-3-1-15-04-27 

3.3-1-15-04-27-0994 

3-3-1-15-04-27-0994-160 

3-3-1-15-07 

3-3-1-15-07-42 

3-3-1-15-07-42-0986 

3.3-1-15-07-42-0986-1135 

3-3-1-15-07-44 

3-3.1-15-07-44-0990 

3-3-1-15-07-44-0990-193 

2-2-1-15-07-44-7504 

3.3-1-15-07-44-7504-193 

DIRECTA 

Bogotá Mejor Para Todos 

Eje transversal Nuevo ordenamiento territorial 

Información relevante e integral pera la planeación territorial 

Producción y análisis de Información p509 10 creadón de politica pública.' 

Aclualizaclari Integración' de Instnimentés de información para análisis r ' 

Proyectos urbanos integrales con visión de ciudad 

Gestión del Modelo de Ordenamiento Territorial 

Desarrollo de modelo territorial con visión integral de dudad 

Eje transversal Gobierno legitimo, fortalecimiento local y efidencia 

Transparencia. gestión pública y servicio a la dudadanla 

Gestión integral y krtalecimiento institucional de la Secretada Distatal de 

Fortalecimiento a la gestión pública decida y eficiente 

Gobierno y dudadania digital 

6011010249100/0 del cid° de las politices públicas en el Distrito Capital 

Sistemas de Información para una politice púdica efidente 

Fortaledrniento del sistema de seguimiento y evaluación de las instrumen 

Sistemas de información para una politice pública eficiente 

3,353,650669.00 

3,353,650663.50 

1,3241.550093.00 

1,167,724,761150 

1167,724.76103 

1,167,724,761.30 

156783,331130 

156,7E13.333.09 

150783,33150 

22119,092,576.03 

213959,5631.110 

258,959 56300 

216959,56103 

1,770,133.013.03 

1,141,129,121.03 

1,141,229,121.03 

628003,69250  

0.50 	3,353,650668.50 	 0.50 

am 	3.353,soaMaria 	 oca 

am 	. 0,32455009373 	 uzo 

am 	1,167,724,76010 	 0,30 

cae 	1.167.724.760.00 	 000 

0,00 	. 156,2133,33100 	 0.00 

0.130 	 156783,33310 	 0.03 

0.1321 	 155,763,33103 	 0.03 

0.00 	3,019.091579.00 	 0.03 

0.00 	 258.959,563.03 	 0.09 

0.20 	 258.959.56303 	 0.00 

0.03 	 258.959,551.03 	 0.130 

nao 	1.770,123013.00 	 0230 

0.00 	1,141,229,121.03 	 0.00 

0.03 	1,141.229,12100 	 0.00 

0.00 	 0.03 

0.03 	 626,903.2927.03 	 0.00 

am 	 a00 	269.959,59573 

0.00 	 0230 	 258,959 56100 

am 	 1100 	1.720,123013.03 

am 	 nao 	1.141.229,121.00 

CCO 	 100 	1,141,229,121.173 

CCO 	 11C0 

0230 	 0.00 	 828.603,940.03 

oca 

0,00 

519. 2 ele 3 
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